第五十号の十一様式(第十条の五の二十一関係)(A4)

構造方法等の認定申請書

年  月  日

  国土交通大臣  様

申 請 者 の 住 所 又 は

主たる事務所の所在地

申請者の氏名又は名称

 下記について、

建築基準法

建築基準法施行令

建築基準法施行規則

第  条  第  項第  号  の規定による

認定を受けたいので、同法第68条の25第1項(同法第88条第1項において準用する場合を含

む。)の規定により、申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違

ありません。

記

1．認定を受けようとする構造方法等の名称

2．工場その他の事業場の名称及び所在地

3．備考

(注意)

 ① 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載してください。

 ② 不要な文字は、抹消してください。

 ③ 備考欄には、当該申請以外に構造方法等の認定を受けようとしている旨を記載する

等所要の事項を記入してください。

 ④ この申請書の右上に手数料の額に相当する収入印紙(消印をしていないものに限

る。)をはり付けてください。